江医保发〔2020〕1号

重庆市江北区医疗保障局

关于同意新增医疗保险协议服务机构的通知
各有关单位：

根据《关于完善医疗工伤生育保险定点医药机构协议管理有关问题的通知》（渝人社发〔2016〕94号文）和《关于完善重庆市医疗工伤生育保险定点医药机构协议管理实施办法的通知》（渝社险发〔2016〕38号文）文件精神，经过自愿申请、资料受理、实地查看，会同区财政局、区卫生健康委、区市场监管局以及定点机构代表、参保人员代表多方评估，经区医疗保障局局长办公会研究并报市医保局备案，于2020年1月13日至19日进行公示，公示期间未接到反对意见，现将有关事项通知如下：

一、重庆亿儿康医疗管理有限公司江北诊所、重庆爱宾欣康综合门诊部等6家医疗机构，安康迪心药房江北区唐二药店、天意阁

大药房江北区谭思怡药店等18家零售药店，共计24家医药机构（名单见附件）符合医保定点要求，同意新增为医疗保险协议服务机构。

二、请以上机构接到通知后及时到区医保局按照《重庆市江北区医疗保障局关于签订2019年度医疗保障服务协议及相关工作的

通知》（江医保发〔2019〕28号）要求签订医保协议，各定点医疗机构应严格按照法律法规、政策、以及协议规定执行，我局将对各协议机构进行动态管理，对未达到协议要求的将取消医保定点资格。

特此通知

附件:江北区新增医疗保险协议服务机构名单

                               重庆市江北区医疗保障局

                              2020年1月22日

	附件

	  江北区新增医疗保险协议服务机构名单

	序号
	机构

类别
	机构名称
	地址
	备注

	1
	医疗机构
	重庆亿儿康医疗管理有限公司江北诊所
	江北区和韵支路1号附10号

	2
	医疗机构
	重庆爱宾欣康综合门诊部
	江北区福康路25号龙湖源著天街B馆-L6-01

	3
	医疗机构
	江北李欣锶口腔诊所
	江北区观音桥组团地块41号

	4
	医疗机构
	江北区夏元平口腔诊所
	江北区五江路18号附6号

	5
	医疗机构
	江北杨昌碧诊所
	江北区北滨一路363号附9-3号

	6
	医疗机构
	重庆瑞齿口腔诊所有限公司江北口腔诊所
	江北区南桥寺光华可乐小镇B地块10号楼1-52

	7
	零售药店
	安康迪心药房江北区唐二药店
	江北区海尔路胜利花园919号

	8
	零售药店
	天希大药房连锁有限公司江北区洋河店
	江北区洋河二村20号附1号千集汇农贸市场洋河店W14、W15、W16号铺面

	9
	零售药店
	天意阁大药房江北区谭思怡药店
	江北区五江路9号负1-44-1号

	10
	零售药店
	重庆市万和药房连锁有限公司江北区福泉路店
	江北区福泉路28号附9号

	11
	零售药店
	重庆渝鱼药品销售有限责任公司
	江北区复盛镇复龙路8号附9号

	12
	零售药店
	重庆正和祥大药房连锁有限公司南桥寺店
	江北区南桥市长五间89号

	13
	零售药店
	江北区倍康合诚大药房
	江北区海尔路175号附34、35、36号

	14
	零售药店
	重庆市鑫彦大药房江北区二十六店
	江北区福居路12号附48号

	15
	零售药店
	江北区好药师鑫洪药店
	江北区福居路12号（光华可乐小镇B区）

	16
	零售药店
	重庆今瑜泰大药房连锁有限公司十店
	江北区盘溪四支路61号

	17
	零售药店
	重庆正和祥大药房连锁有限公司江北区南峰景园店
	江北区南峰景园1号（自编号1-4）

	18
	零售药店
	重庆莱君阁医药有限公司
	江北区渝奥大道701号附31号

	19
	零售药店
	重庆市万家燕大药房连锁有限公司江北区首创鸿恩店
	江北区红原路180号附12号

	20
	零售药店
	重庆百杏林药房有限公司
	江北区郭家沱街道佳美路56号附4号2-1

	21
	零售药店
	重庆市麦克红康诚健药房有限公司
	江北区鱼嘴西路64号附7号

	22
	零售药店
	江北区倍康合聚大药房
	江北区建新西路384号附3号2-3号

	23
	零售药店
	江北区倍康合胜大药房
	江北区鸿恩二路138号附19号2-5

	24
	零售药店
	安康迪心药房江北区望二药店
	江北区郭家沱大溪一村3号附23号

  重庆市江北区医疗保障局办公室              2020年1月22日印发